

Program

Nødnett

dagene

201010110110001010100102100101010100

5.-6. mai 2020

Selda Ekiz, fysiker og kjent som programleder i NRK, er årets konferansier og skal lede oss gjennom to spennende og innholdsrike dager.

Programmet er fortsatt under arbeid og det kan komme endringer i både tema, foredragsholder og dag/tidspunkt. I ekstrasalen vil det være enkelte Nødnett-relaterte programposter og et utstillingsprogram. Utstillingen vil være åpen under hele konferansen.

Programmet oppdateres fortløpende. Følg med på www.nødnett.no/program

Program Nødnettdagene dag 1, 5.mai				
Registreringen åpner 08:00, utstillingen åpner 09:00 Konferanseprogram 10:00-16:45				
10:00 Hovedsalen	Velkommen og åpning av konferansen		Lars Jacob Hiim, statssekretær, Justis- og beredskapsdepartementet Elisabeth Aarsæther, direktør, DSB Sigurd Heier, avdelingsdirektør, DSB	
	Tema Jølster: Et jordras delte kommunen i to. Krisen var et faktum og det meste av kommunikasjon var nede. Nødnett var i perioder eneste kommunikasjonsløsning tilgjengelig. Hvordan løste nødetatene og andre oppgavene sine?		Dag Fiske, Regionlensmann i Sunnfjord, Politidistrikt Vest Jakob Andre Sandal, Varaordfører i Sunnfjord Sigurd Heier, avdelingsdirektør DSB	
Pause med servering og besøk i utstillingen				
11:35 Parallellsesjoner (velg én)	Sal 1 Nødnett og kraftbransjen v/ Ingunn Åsgard Bendiksen, avdelingsdirektør, NVE	Sal 2 Når kommunikasjonen blir borte: Erfaringer med bruk av Nødnett i Siljan kommune. v/John Sverre Fæste Dahl, seniorrådgiver, Fylkesmannen i Vestfold og Telemark	Sal 3 Trykk-og-snakke i mobilnettene. Våre erfaringer med utviklingsprosjektet Nødnett Connect v/ Jostein Hesthammer, fagdirektør, DSB Ann Charlotte Valheim, prosjektleder, DSB	Ekstrasalen: Nødnett Basic: En grunnleggende innføring i Nødnett v/ navn kommer, DSB
Pause med besøk i utstillingen				

12:15 Parallellsesjoner, (velg én)	Sal 1 Tema kommer	Sal 2 Hvordan brukes Nødnett i kraftbransjen? v/Asgeir Aase, konserndirektør Nett, Sogn og Fjordane Energi	Sal 3 Hva gjør du når det ikke er Nødnettdekning? Praktisk demonstrasjon av gateway v/Fredrik Westmark, seniorrådgiver, DSB. Maks 30 deltakere, påmeldingsskjema på døren til salen.	
Lunsj og besøk i utstillingen (60 min)				
13:45 Parallellsesjoner, (velg én)	Sal 1 Satellittkommunikasjon v/Kjell-Ove Orderud Skare Space Norway	Sal 2 Tema kommer	Sal 3 Erfaringer fra bruk av felles nordiske talegrupper i Nødnett v/navn kommer	<i>Ekstrasalen:</i> Hva gjør du når det ikke er Nødnettdekning? Praktisk demonstrasjon av gateway v/Fredrik Westmark, seniorrådgiver, DSB. Maks 30 deltakere, påmeldingsskjema på døren til salen.
Pause				
14:45 Parallellsesjoner, (velg én)	Sal 1 Bruk av video på 110- sentralene: Brann- og redningsvesenet har tatt i bruk video på for å kunne håndtere hendelser mer effektivt. Få demonstrasjon av løsningen og høre om erfaringene så langt v/ Joakim Jarnæs, leder 110 Nordland.	Sal 2 Felles situasjonsforståelse under en hendelse v/ Kristine Steen-Tveit, Doktorgradsstipendiat, Universitetet i Agder	Sal 3 Nye tjenester i Nødnett: Kart/driftsstatus v/ Matilde Brown Megård seniorrådgiver, DSB	
Pause med besøk i utstillingen				
15:30 Hovedsalen	<p>Tema: Fremtidens Nødnett: <i>Nød- og beredskapskommunikasjon er i endring. DSB og Nasjonal kommunikasjonsmyndighet samarbeider om å utrede en fremtidig løsning for nød- og beredskapskommunikasjon med utgangspunkt i kommersielle mobilnett.</i></p> <p>1. Introduksjon Elisabeth Aarsæther, direktør DSB</p> <p>2. Fremtidens Nødnett – hvor står vi nå? Tor Helge Lyngstøl, fagdirektør, DSB</p> <p>3. Finland: status og planer for nød- og beredskapskommunikasjon Jarmo Vinkvist, COO, Virve operator, Suomen Erillisverkot Oy</p> <p>4. Panelsamtale: tema kommer Navn kommer</p>			
Konferanseprogrammet avsluttes 16:45				
Felles middag fra kl. 19:00				

Program Nødnettdagene dag 2, 6.mai Registreringen åpner 08:00 Konferanseprogram 09:00-15:45			
09:00 Hovedsalen	Velkommen og åpning av dag 2 av Nødnettdagene		
	<p>Tema Nødnett-effekten: Ambulansekappingen i Oslo høsten 2019 var en dramatisk episode. Hvordan håndterte de involverte dette? Hvilken rolle spilte samhandling over Nødnett for å skape felles situasjonsforståelse?</p> <p>Panelsamtale om nordisk samarbeid i dag og i fremtiden. De nordiske landene har lang tradisjon for samarbeid, også når det gjelder nødkommunikasjon. Hvor er vi og hvor skal vi?</p>	<p>Pål Lystad, Operativ leder, ambulanseavdelingen på prehospital klinikk, Oslo universitetssykehus (i samtale med konferansier Selda Ekiz)</p> <p>Sigurd Heier, avdelingsdirektør DSB Jarmo Vinkvist, Jarmo Vinkvist, COO, Virve operator, Suomen Erillisverkot Oy Flere navn kommer.</p>	
Pause med servering og besøk i utstillingen			
10:30 Parallellsesjoner (velg én)	<p>Sal 1 Få et dybdykk i Finlands arbeid med fremtidens nødkommunikasjon (mer informasjon om tema kommer) v/ Jarmo Vinkvist, COO, Virve operator, Suomen Erillisverkot Oy</p>	<p>Sal 2 Erfaringer fra KEIV-prosjektet KEIV-prosjektet tar for seg robusthet i kraft, ekom, informasjon og velferdsteknologi i Agder. Hva er resultatene av prosjektet og hvordan kan andre fylker lære av erfaringene? v/NN DSB og Dag Auby Hagen, assisterende fylkesberedskapssjef, Fylkesmannen i Agder</p>	Ekstrasalen:
Pause med besøk i utstillingen			
11:15 Parallellsesjoner, (velg én)	<p>Sal 1 Få innblikk i hvordan én kommune løser utfordringene de står ovenfor gjennom blant annet bruk av Rakel (det svenske nødnettet) og samarbeid med andre beredskapsaktører v/ Johan Ahlström, riskingenjör, Västerås kommun</p>	<p>Sal 2 Slik øver vi med Nødnett v/ John Sverre Dahl, seniorrådgiver Fylkesmannen i Vestfold og Telemark</p>	<p>Ekstrasalen: Demo av Nødnett Connect: en praktisk demonstrasjon for deg som ønsker å lære mer om Nødnett Connect v/DSB.</p> <p>Begrenset antall plasser, påmelding på døren til salen.</p>
Lunsj og besøk i utstillingen (60 min)			
13:00 Parallellsesjoner, (velg én)	<p>Sal 1 5G for dummies: Alle snakker om 5G, men hva er det egentlig? Hvis du også lurer, kom og få innsikt i 5G- bak hypen v/professor Stein Gjessing, UIO Institutt for informatikk</p>	<p>Sal 2 Fra dagens begrensninger til morgendagens muligheter. v/Karl-Henning Rørstad, Politiets IKT-tjenester</p>	Ekstrasalen:

Pause med besøk i utstillingen			
13:50 Parallellsesjoner, (velg én)	Sal 1 Tema kommer	Sal 2 Tema kommer	Ekstrasalen
Pause med besøk i utstillingen			
14:35 Hovedsalen	<p>Tema: Teknologi, sikkerhet og fremtid</p> <p>1. Nasjonalt cybersikkerhetssenter Bente Hoff, avdelingsdirektør i NSM med ansvar for Nasjonalt cybersikkerhetssenter</p> <p>2. Tema kommer Navn kommer</p> <p>3. Hvor kritisk blir 5G? Med nød- og beredskapskommunikasjon i de kommersielle mobilnettene legger vi alle eggene i en kurv. Hva betyr dette? Olav Lysne, professor og direktør SimulaMet</p>		
Konferanseprogrammet avsluttes senest 15:45			